dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Pap3usnn AHgpein AnekcaHapoBuY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009938

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.07.2016
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P “ OO1BLEeKT OueHKMm,
3aKso4YyumBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJseHue .
OOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMoun
o6 KBanncpuKaumoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
1no Paasuein KBapTupa, oLeHKa
01-04-21  Awapeii 01.04.2021 pTypa, oul pbIHOYHAS
HeOBMXXMNMOCTN
AnekcaHapoBuY
Yo Pag3unBun
_ KBapTuMpa, OLEeHKa
02-04-21 AHpopen 05.04.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTK
AnekcaHppoBu4
1no Paasuein KBapTupa, oLeHKa
03-04-21  Awapeii 18.04.2021 PTypa, oul pbIHOYHAS
HeOBVXNMOCTK
AnekcaHOpoBuY
Yo Pap3unsun
_ KBapTuMpa, OLEeHKa
04-04-21 AHopen 21.04.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN
AnekcaHapoBu4
Yro Pap3uBun 3 3 OLEHKa
KBapTupa, HK
05-04-21 AHppen 26.04.2021 pTvp H pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTK
AnekcaHOpoBuY
Yo Pap3uBun
. KBapTupa, oLeHKa
06-04-21 AHopen 24.04.2021 pPbIHOYHaA

HEeOBMXNMOCTN
AnekcaHapoBu4

Yro Pap3uBun 3 5 oLeHKa
KBapTupa, HK
07-04-21 AHppen 26.04.2021 pTvp H pbIHOYHaA

HeOBVMXNMOCTK
AnekcaHppoBu4



08-04-21

09-04-21

10-04-21

12-04-21

01-05-21

02-05-21

03-05-21

04-05-21

05-05-21

06-05-21

07-05-21

08-05-21

Yo Pap3unBun
AHapen
AnekcaHOpoBuY

Yro Pap3uBun
AHapen
AnekcaHapoBu

Yo Pap3unBun
AHapen
AnekcaHgpoBu4

Yro Pap3uBun
AHapen
AnekcaHOpoBu4

Yo Pap3unBun
AHapen
AnekcaHgpoBu4

Yro Pap3uBun
AHppen
AnekcaHapoBuY

Yo Pap3unBun
AHapen
AnekcaHOpoBsuY

Yro Pap3uBun
AHppen
AnekcaHapoBuY

Yo Pap3unsun
AHapen
AnekcaHOposu4

Yo Pap3nsun
AHppen
AnekcaHapoBuY

Yo Pap3unsun
AHppen
AnekcaHOposu4

YO Pap3nsun
AHppen
AnekcaHapoBuY

26.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

29.04.2021

11.05.2021

14.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeABVMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLueHKa
HeOABVXXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeEOABVXXNMOCTHU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



09-05-21

10-05-21

01-06-21

02-06-21

03-06-21

04-06-21

01-04-21

02-04-21

03-04-21

05-04-21

07-04-21

10-04-21

12-04-21

16-04-21

Yo Pap3unBun
AHapen
AnekcaHgpoBu4

Yro Pap3uBun
AHppen
AnekcaHapoBu

Yo Pap3ueun
AHapen
AnekcaHOpoBuY

Yro Pap3uBun
AHapen
AnekcaHOpoBu4

Yo Pag3ueun
AHapen
AnekcaHOpoBuY

Yro Pap3uBun
AHppen
AnekcaHapoBuY

00O "AHfpees un
MapTHepb!"

00O "AHfpeeB
MapTHepb!"

00O "AHfpeeB n
MapTHepb!"

00O "AHpfpeeB n
MapTHepb!"

00O "AHppeeB 1
MapTHepb!"

000 "AHOpeeB n
MapTHepb!"

000 "AHgpees un
MapTHepb!"

00O "AHfpeeB n
MapTHepb!"

28.05.2021

31.05.2021

18.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

28.06.2021

02.04.2021

02.04.2021

03.04.2021

05.04.2021

08.04.2021

12.04.2021

15.04.2021

26.04.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeABVMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEOBNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18-04-21

19-04-21

20-04-21

03-05-21

01-06-21

02-06-21

03-06-21

09-06-21

19-06-21

00O "AHfpees un
MapTHepb!"

00O "AHfpeeB n
MapTHepb!"

00O "AHgpeeB
MapTHepb!"

00O "AHfpeeB n
MapTHepb!"

00O "AHpfpeeB n
MapTHepsb!"

00O "AHppeeB 1
MapTHepsb!"

000 "AHOpeeB n
MapTHepb!"

000 "AHapeeB n
MapTHepb!"

00O "AHfpees un
MapTHepb!"

27.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

19.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

08.06.2021

16.06.2021

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



