Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Радзивил Андрей Александрович 009938 18.07.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	01.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	05.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
03-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
04-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	21.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
05-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
06-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	24.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
07-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						

08-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
10-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12-04-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	29.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	11.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	14.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
04-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	19.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
05-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	21.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
06-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	24.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	24.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
08-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	27.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

09-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	28.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
10-05-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	31.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-06-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-06-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-06-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	24.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
04-06-21	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	28.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	03.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
05-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	05.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	08.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
10-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
16-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

18-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
19-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	29.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
20-04-21	ООО "Андреев и Партнеры"	29.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-05-21	ООО "Андреев и Партнеры"	19.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-06-21	ООО "Андреев и Партнеры"	01.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-06-21	ООО "Андреев и Партнеры"	01.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-06-21	ООО "Андреев и Партнеры"	01.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09-06-21	ООО "Андреев и Партнеры"	08.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
19-06-21	ООО "Андреев и Партнеры"	16.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная